08.02.2017 151

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________№ _________
г.Искитим

В целях внедрения требований муниципального инвестиционного стандарта

Новосибирской области на территории Искитимского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Порядок организации и работы
канала прямой связи с инвесторами, утвержденный постановлением
администрации района от 13.10.2014 № 2502 «Об организации канала прямой
связи с инвесторами» (далее – Порядок):

1.1 Пункт 2 Порядка изложить в следующей редакции:
«2. Обращение поступает в приемную администрации района по

электронной почте по адресу: iskitim-r@ngs.ru. Обращение регистрируется
отделом контроля и кадровой работы администрации района (далее – отдел
контроля) в соответствии с Инструкцией по делопроизводству администрации
Искитимского района, утвержденной распоряжением администрации района от
25.03.2016 № 79-р, и передается первому заместителю главы администрации
района – инвестиционному уполномоченному».

1.2 В пункте 4 Порядка слова «ответственным должностным лицом»
заменить на слова «отделом контроля».

1.3 В пункте 5 Порядка слова «в приемную администрации района»
исключить.

1.4 В пункте 8 и 9 Порядка слова «в приемной администрации района»
заменить словами «отделом контроля».

1.5 Порядок дополнить разделом IV следующего содержания:
«IV. Контроль результатов и сроков рассмотрения обращений инвесторов
10. Контроль результатов (объективность, полнота) рассмотрения

обращений инвесторов осуществляет инвестиционный уполномоченный.

О внесении изменений в постановление администрации
района от 13.10.2014 № 2502 «Об организации канала
прямой связи с инвесторами»

mailto:iskitim-r@ngs.ru

11. Контроль сроков рассмотрения обращений инвесторов осуществляет
отдел контроля».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации района Безденежного Б.В.

Глава района                                                                                                            О.В. Лагода

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	Искитимского района Новосибирской области
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	г.Искитим